PORTARIA  Nº 1087

de 19 de dezembro de 2005

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, à funcionária ISABEL CRISTINA DELLA COLETTA, Chefe de Divisão Técnico-Legislativa, férias a que tem direito, referente ao período de 18/3/2004 a 18/3/2005 - 20 dias, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia a partir de 13/01 a 01/02/2006, devendo retornar ao trabalho no dia 02/02/2006.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
       SILMARA FERRARI DE BARROS